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11UY0011-3/03 Ahşap Kalıpçı 
 

Birimler 

Sınav 

Türü 

Sınav Türü 

Ücreti 

Birim 

Ücreti 

 

11UY0011-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 

 

T1 

 

500.00 TL 500.00 TL 

 

11UY0011-3/A2 Ahşap Kalıp İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama 

Becerisi 

T1  

500.00 TL 

 

9.500,00 TL 

P1 9.000,00 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 10.000,00 TL 

 

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 9.000,00 TL 

 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:1.650,00 TL 

 

Ücret Tarifesi Başlangıç Dönemi: 01.02.2025 

 

12UY0054-3/01 Alçı Levha Uygulayıcısı 
 

Birimler 

Sınav 

Türü 

Sınav Türü 

Ücreti 

Birim 

Ücreti 

12UY0054-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 
 

T1 

 

500.00 TL 500.00 TL 

12UY0054-3/A2 Alçı Levha Uygulama İşlemleri 

T1  

500.00 TL 

 

9.500,00 TL 

P1 9.000,00 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 10.000,00 TL 

 

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 9.000,00 TL 

 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:1.650,00 TL 

 

Ücret Tarifesi Başlangıç Dönemi: 01.02.2025 

 

12UY0055-3/01 Alçı Sıva Uygulayıcısı 
 

Birimler 

Sınav 

Türü 

Sınav Türü 

Ücreti 

Birim 

Ücreti 

12UY0055-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 

 

T1 

 

500.00 TL 500.00 TL 

12UY0055-3/A2 Elle Alçı Sıva Uygulaması 

T1  

500.00 TL 

 

9.500,00 TL 

P1 9.000,00 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 10.000,00 TL 

 

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 9.000,00 TL 
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Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:1.650,00 TL 

 

Ücret Tarifesi Başlangıç Dönemi: 01.02.2025 

 

12UY0048-3/01 Duvarcı 
 

Birimler 

Sınav 

Türü 

Sınav Türü 

Ücreti 

Birim 

Ücreti 

12UY0048-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 

 

T1 

 

500.00 TL 500.00 TL 

12UY0048-3/B1 Genel Duvarcılık İşlemleri 

T1  

500.00 TL 

 

9.000,00 TL 

P1 8.500,00 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 9.500,00 TL 

 

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 8.500,00 TL 

 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:1.650,00 TL 

 

Ücret Tarifesi Başlangıç Dönemi: 01.02.2025 

 

12UY0057-3/01 Isı Yalıtımcısı 
 

Birimler 

Sınav 

Türü 

Sınav Türü 

Ücreti 

Birim 

Ücreti 

12UY0057-3/A1 Isı Yalıtımında İş Organizasyonu ve İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

 

T1 

 

500.00 TL 
500.00 TL 

12UY0057-3/A2 Dış Cephelerde Isı Yalıtımı (Mantolama) 

T1  

500.00 TL 

 

9.000,00 TL 

P1 8.500,00 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 9.500,00 TL 

 

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 8.500,00 TL 

 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:1.650,00 TL 

 

Ücret Tarifesi Başlangıç Dönemi: 01.02.2025 

 

11UY0023-3/02 İnşaat Boyacısı 
 

Birimler 

Sınav 

Türü 

Sınav Türü 

Ücreti 

Birim 

Ücreti 

11UY0023-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Organizasyonunun Yapılması 

 

T1 

 

500.00 TL 1.750.00 TL 

P1 1.250,00 TL 

11UY0023-3/A2 İnşaat Boyacılığında Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama 

Becerisi 

T1  

500.00 TL 

 

6.000,00 TL 

P1 5.500,00 TL 
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Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 7.750,00 TL 

 

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 6.750,00 TL 

 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:1.650,00 TL 

 

Ücret Tarifesi Başlangıç Dönemi: 01.02.2025 

 

16UY0253-2/00 İnşaat İşçisi 
 

Birimler 

Sınav 

Türü 

Sınav Türü 

Ücreti 

Birim 

Ücreti 

16UY0253-2/A1 İnşaat İşlerinde İş Organizasyonu ve İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

 

T1 

 

500.00 TL 
500.00 TL 

16UY0253-2/A2 Genel İnşaat İşleri P1 5.500,00 TL 

 

5.500,00 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6.000,00 TL 

 

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 5.500,00 TL 

 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:1.650,00 TL 

 

Ücret Tarifesi Başlangıç Dönemi: 01.02.2025 

 

12UY0056-3/01 İskele Kurulum Elemanı 
 

Birimler 

Sınav 

Türü 

Sınav Türü 

Ücreti 

Birim 

Ücreti 

12UY0056-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ve İş Organizasyonunun 

Yapılması 

 

T1 

 

500.00 TL 3.000.00 TL 

P1 2.500,00 TL 

12UY0056-3/A2 İskele Kurulumu, Kontrolü, Sökümü ve Depolama 

İşlemlerinin Yapılması 

T1  

500.00 TL 

 

6.000,00 TL 

P1 5.500,00 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 9.000,00 TL 

 

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 8.000,00 TL 

 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:1.650,00 TL 

 

Ücret Tarifesi Başlangıç Dönemi: 01.02.2025 

 

12UY0051-3/01 Seramik Karo Kaplamacısı 
 

Birimler 

Sınav 

Türü 

Sınav Türü 

Ücreti 

Birim 

Ücreti 

12UY0051-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 

 

T1 

 

500.00 TL 500.00 TL 

12UY0051-3/A2 Seramik Karo Kaplamacılığı T1   
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500.00 TL 9.500,00 TL 

P1 9.000,00 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 10.000,00 TL 

 

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 9.000,00 TL 

 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:1.650,00 TL 

 

Ücret Tarifesi Başlangıç Dönemi: 01.02.2025 

 

11UY0024-3/02 Sıvacı 
 

Birimler 

Sınav 

Türü 

Sınav Türü 

Ücreti 

Birim 

Ücreti 

11UY0024-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Organizasyonunun Yapılması 

 

T1 

 

500.00 TL 2.500.00 TL 

P1 2.000,00 TL 

11UY0024-3/A2 Sıva İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 

T1  

500.00 TL 

 

7.500,00 TL 

P1 7.000,00 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 10.000,00 TL 

 

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 9.000,00 TL 

 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:1.650,00 TL 

 

Ücret Tarifesi Başlangıç Dönemi: 01.02.2025 

 

 
GENEL ŞARTLAR VE AÇIKLAMALAR  

- Fiyatlara KDV Dâhil değildir. 

- Yıpranma, kaybolma, isim değişikliği vb. durumlarda belgenin yenilenmesi zorunludur. 

- Ücretler sınav öncesi YDKM BELGELENDİRME IBAN numarasına yatırılır. 

- MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu olan mesleklerde teşvikten yararlanmak istediğini 

bildirmiş kişiler 1 kere sınav ücreti ödeyerek aynı kuruluşta 2 kez, sınava girme hakkına sahiptir. Söz 

konusu ücretsiz sınav haklarının tamamını kullanıp belge almaya hak kazanamayan kişiler tekrar sınav 

ücreti ödeyerek sınavlara katılabilirler.   
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- Sınava girmekten vazgeçen adayın yatırdığı sınav ücretinin %75 i iade edilir.(Sınav için gerekli mali 

kaynakların karşılanması, çoklu sınavlarda gelmeyen kişiler nedeniyle yeni aday bulunması için verilen 

maddi bedeller nedeniyle %25 ödenmez). 

- Belgeli kişinin, belgesini kaybetmesi veya belgenin yırtılması, yıpranması gibi sebeplerden dolayı 

yenilemek istemesi durumunda 1.100 TL MYK belge ücreti ve 550 TL Belge basım ücreti olmak üzere 

1.650 TL ücret alınır. 

- Belgeli kişinin Belge geçerlilik süresinin dolması ve uzatılması için tekrar sınava tabii tutulmasında 

ödenen ücret başvuru ücretiyle aynıdır. 

- Tehlikeli ve çok tehlikeli işlerden olup, Bakanlıkça çıkarılan tebliğlerde adı geçen mesleklerde teşvikten 

yararlananlardan bir kereye mahsus olmak üzere belge masraf karşılığı talep edilmez. Ancak Teşvikten 

yararlanmak istemeyen Başarılı adaydan ve tebliğde bulunmayan mesleklerde 1.100 TL MYK Belge 

masraf karşılığı belge düzenlenmesi aşamasında ayrıca alınacaktır. 

- Yeni belge alma ve uzatma işlemlerinde herhangi bir indirim uygulanmamaktadır. 

-     Belgenin kargo, posta, ulaşım ücretleri aday tarafından karşılanacaktır. 


